
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.07.2022 г.                                                                                                           № 110

О  внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории   
Бережновского сельского поселения, утвержденный постановлением от 29.12.2014 г. № 
102 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области 

   В связи с кадровыми изменениями  

 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории   
Бережновского сельского поселения, утвержденный постановлением от 29.12.2014 г. № 
102 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (в редакции 
от 05.10.2015 г. № 97, 19.01.2016 г № 6а, 03.02.2020 № 17):  (далее Комиссия) 

1.1. Состав Комиссии  изложить в следующей редакции:
                                                                  С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности  (КЧС и ПБ)

                                           Бережновского сельского поселения

1 .Сидоренко Иван Александрович    -    руководитель организации, председатель             

                                                                      комиссии;

      2. Белоусова Светлана Николаевна   –     начальник штаба ЧС и ПБ,

                                                                     заместитель председателя комиссии;

3 . Омельченко Галина Михайловна   –  секретарь комиссии;

4.  Воробьева Елена Александровна   –   бухгалтер;

1. Головейко Николай Викторович    –   главный энергетик;

2. Корженко Александр Викторович   – ответственный за противопожарную 

                                                                        безопасность;

7.  Марченко Варвара Михайловна     –   заведующий хозяйством;

8.   Локарева Евгения Александровна-–  командир звена охраны общественного 



                                                                    порядка

      

          Рабочий аппарат местной КЧС и ПБ:

1 .Локарева Евгения Александровна -   командир звена охраны общественного 

                                                                     порядка;

2.  Корженко Александр Викторович    - ответственный за противопожарную 

                                                                      безопасность;

3.  Белоусова Светлана Николаевна   -  начальник штаба ЧС и ПБ;

4.  Омельченко Галина Михайловна   –   секретарь

Состав оперативной группы местной  КЧС: 

1.  Локарева Евгения Александровна - командир звена охраны                

                                                                  общественного порядка;                                              

2.  Корженко Александр Викторович    - ответственный за противопожарную 

                                                                      безопасность;

      3.  Белоусова Светлана Николаевна   -  начальник штаба ЧС и ПБ »

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                               И.А. Сидоренко 




	С О С Т А В
	Рабочий аппарат местной КЧС и ПБ:
	Состав оперативной группы местной КЧС:

